2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921

CEP: 78050-970 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

- EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº. 037/2012

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT, de

acordo com as disposições contidas no Art. 58 do Regimento Interno da OABMT, faz público e

para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados requereram Inscrição

nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada, por escrito à Secretaria da

OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data desta publicação.

ESTAGIÁRIO: Ana Paula Dias Domingues; Elcio Da Silva Ramos; Giulliani Lis Curvo Da

Silva; Joelmes Jesus Da Costa Junior; Marcus Barbosa Castro Passare; Marluce Nubia Baldo

Dos Santos; Samara Guimarães Matos; Solange Auxiliadora Ferreira Marques; Tiago Ferreira

Campos.

DEFINITIVA: Andrei Raiser; Antônio Correa Braga Filho; Bruna Chagas Bizelli; Camilla

Pamella Amaral Marquetti Souza; Camila Peron Gili; Claudino Aleixo Junior; Edwards Silva

Filho; Elimara Silva Brunetto; Erodilce  Santos Guimaraes; Fabiana De Oliveira Borges Moreti;

Fabiana Ribeiro Magro; Fernando Cesar Mallezan; Gonçalo Adão De Arruda Santos; Jose

Carlos Barcelos; Juliano Sguizardi; Marcelo Pereira De Lucena; Maria Do Desterro Francelino

Estolano; Melissa Maria Freitas De Almeida; Renata Auxiliadora Glerian; Roberto Henrique

Dahmer; Victor Buogo Gattas; Vilson Pedroso Botelho; Webber Ribeiro Oliveira.

SUPLEMENTAR: Jane De Jesus Gomes.

TRANSFERÊNCIA: Jose Francisco Pascolão.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em Cuiabá

aos 20 dias do mês de Setembro de 2012.  DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA -

Secretário Geral da OAB/MT.